
4ý|oa'., { r)
il/í-

soUHRNNE

, ..}.JTs{",..1tls.d*-- a- ./ .4.-":^, .- , J/, .,

OPAKOVANÍ UČIVA
''.,.

GEoMETRlE
,L,4

ffi Zapiš, které z vyznačených bodů Ležína pňmce p, a body, které na přímce p neleží.

X
U

X
Z

X
N

AKCDEM
Napřímce pležitytobody:,, k, ť; b, { t 11

Na přímce p neteží ryro aoa

mal.
9

bodů

IlIl

Z Vvznač bod K. Narýsuj několik přímek,
které tímto bodem procházejí, ,.

!:

ffi Vyznač dvaŇzné body O, P. Nanýsuj přím-
ku, která procházi oběma body současně.

x

k\

Jedním bodem může prochá r"t /'o,-,.-r,Í
l

Dvěma riztýmí body současně prochází 't píi

bod

V)
r- přímek,

max.
1

bod

|"/|||
mka.

! Narýsuj tři úseč§ daných délek: lCDl = 5 cm
a.rx'la,+, 4Ň;a--, p*L *7,t **Ň* /rF,ď. { l or,t"ůa*

2 mm,lKLl = 10 cm, lUVl = 7 cm 4 mm.
o.§ x, t_ ,-,/,rd-,}

*]-

-u ř
K

-t--
v

§ Vyznač čtyři různé body O, P, R, S. Vyznač úsečky: OP, OR, OS. Vyznačené úsečky zméř.
lOPl = 3 cm 4 mm
lORl = f cm 4 mm
lOSl = J cm 7 mm

n,

t-

L,

é-
U

Celkoi ý počet bodů: max. 1

l

(3 i)

,1,
body

L]

nax,
3

body

[-l
I


